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Dipendente Cat Ore Imp. Ore Mal Importo Scadenza Decorrenza

X VOCE PAGA

Gettoni di presenza C.C.10028

BASSI GIANNA10974 168,16 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

CELLINI ANGELO10886 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

FABRIZIO NICOLA10930 210,20 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

FLAMIGNI ANDREA10975 42,04 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

FOLAGHI FAUSTO10889 252,24 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

LIVERANI ANNA10199 189,18 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

MAZZOLI MARTINO10933 252,24 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

PATUELLI NICOLO'10977 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

PLAZZI FILIPPO10935 252,24 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SAMORI' MARTINA10978 252,24 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SAPORETTI LUCIA10941 210,20 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SILVESTRONI IRENE10979 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

UGOLINI DONATELLA10980 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

VITALI ROBERTO10936 252,24 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

ZANNONI GIANLUCA10874 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

[Ced] Totali V.P. 10028 assegnata ai Dipendenti 3.237,08
Tot. Dip. elaborati: 15

Tot. Imp.:
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COMUNE DI RUSSI
Provincia di RAVENNA

Elenco Voci Paga dai cedolini - Stampa per Voce Paga

Dipendente Cat Ore Imp. Ore Mal Importo Scadenza Decorrenza

X VOCE PAGA

Gettoni presenza Consiglieri commissioni10389

BASSI GIANNA10974 42,04 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

CELLINI ANGELO10886 231,22 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

FABRIZIO NICOLA10930 63,06 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

FOLAGHI FAUSTO10889 126,12 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

LIVERANI ANNA10199 189,18 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

MAZZOLI MARTINO10933 21,02 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

PATUELLI NICOLO'10977 63,06 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

PLAZZI FILIPPO10935 126,12 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SAMORI' MARTINA10978 63,06 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SAPORETTI LUCIA10941 84,08 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

SILVESTRONI IRENE10979 63,06 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

UGOLINI DONATELLA10980 126,12 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

VITALI ROBERTO10936 168,16 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

ZANNONI GIANLUCA10874 294,28 28/02/2023 01/12/2022 31/12/2022(0)

[Ced] Totali V.P. 10389 assegnata ai Dipendenti 1.660,58
Tot. Dip. elaborati: 14

Tot. Imp.:

TOT. delle V.P. calcolate sui Cedolini 4.897,66
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